
Návrh závěrečného účtu Obce Kozojídky za rok 2009,

který zastupitelstvo obce projedná na svém zasedání dne 24.5.2010.
Přezkoumání hospodaření Obce Kozojídky vykonal kontrolor pověřený Kú JMK Brno

dne 9.3.2010
s výrokem: při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Běžné příjmy OdPa SpPo Příjmy 2009 Kč
Daň z příjmů vz.osob ze záv.činnosti 1111 661028,47
Daň z příjmů vz.os. Ze sarn.vvd.činnosti 1112 87676,40
Daň z příjmů vz.osob z kapit.vvnosů 1113 110386,27
Daň z příjmů právnických osob 1121 738459,23
Daň z příjmu právnických osob za obce 1122 20370,00
Daň z přidané hodnoty 1211 1353164,73
Poplatek za likvidaci komunál.odpadu 1337 210800,00
Poplatek ze psů 1341 5050,00
Poplatek za užívání veřejného prostranství 1343 1789,00
Správní poplatky 1361 7450,00
Daň z nemovitostí 1511 226060,87
Splátky půjček od obyvatelstva 2460 372552,00
Neinv.přij.transf.ze SR 4111 15500,00
Neinv.dot.ze SR v rámci souhr.dot.vztahů 4112 47400,00
Neinv.přli.transř.ze stát.fondů 4113 133173,00
Ostatní neinv.dot.ze SR (VPP) 4116 519899,00
Neinv.dotace přijaté od obcí 4121 19000,00
Neinv.dotace přijaté od krajů 4122 81390,00
Převody z rozp.účtů 4134 994856,28
Inv.přij. transf.ze stát.fondů 4213 0,00
Inv.přij. transf. krajů 4222 1500000,00
Celkem 0000 7106005,25
Rybářství 1070 32500,00
Celkem pitná voda 2310 146914,00
Celkem MS 3111 31185,80
Celkem činnosti knihovnické 3314 840,00
Celkem rozhlas a televize 3341 2400,00
Celkem využití vol. času dětí a mládeže 3421 2653,00
Celkem komunální služby a územ.rozv. 3639 19894,00
Celkem využív.a znešk.komun.odpadú 3725 27134,40
Celkem činnost místní správy 6171 11800,00
Celkem obec.příjmy z fín.operací 6310 13474,57

Příjmy celkem: 7.394.801,02

Běžné výdaje OdPa SpPo Výdaje 2009 Kč
Celkem lesní hospodářství 1039 2300,00
Celkem rybářství 1070 32900,00
Celkem ostat. výd.na zeměd. a les.hospo. 1099 5500,00
Celkem ostatní záležitosti pozem.komun. 2219 78093,30
Celkem provoz veřejné silniční dopravy 2221 24500,00
Ceklem pitná voda 2310 176140,80
Celkem odvádění odp.vod (COV) 2329 370500,00



Celkem předško/.zařízení 3111 354035,80
Celkem základ. školy 3113 174069,65
Celkem knihovna 3314 68561,00
Celkem kultura 3319 174112,00
Celkem činnosti církví 3330 8280,00
Celkem rozhlas a televize 3341 2023,00
Celkem tělovýchova 3419 2525753,00
Celkem dětské hřiště 3421 400,00
Celkem pomoc zdrav.postiž. 3543 2000,00
Celkem veřejné osvětlení 3631 76943,60
Celkem pohřebnictvi 3632 720,00
Celkem územní plánování 3635 65000,00
Celkem územní rozvoj 3636 35900,00
Celkem komunál.služby a územní rozvoj 3639 1115455,00
Celkem sběr nebezp.odpadů 3721 14051,00
Celkem sběr a svoz komunál.odpadu 3722 221225,00
Celkem využív.a zneškod.komunál.odp. 3725 47705,00
Celkem ost.nakl.s odp. 3729 6838,00
Celkem sociál.pomoc(vít. obč. do živ.) 4339 2595,00
Celkem důchodci 4359 81568,00
Celkem požární ochrana 5512 13020,00
Celkem ZO 6112 502617,22
Celkem Volby do EP 6117 15500,00
Celkem vnitřní správa 6171 1006062,40
Celkem bank. služby 6310 14365,00
Celkem bank. služby 6320 3330,00
Celkem přev. vlast. fondům 6330 994856,28
Celkem ostat.fin.operace 6399 20370,00
Celkem fin. vypořádání z minulých let 6402 8594,00
Ostat.činnosti 6409 269,00

Výdaje celkem: 8.246.153,05

Financování OdPa SpPo financ. 2008 Kč
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 930072,00
Změna stavu krátk.prostř.na bank. účtech 8115 920380,03
Uhraz.spl.dlouh.přij.půjč.prostř.(SFZP)+půjč.ze SR 8124 -999100,00

Financování celkem: 851.352,03

Hospodaření obce za rok 2009 skončilo schodkem ve výši 851.352,03Kč.

Přijaté účelové dotace za rok 2009 v Kč
13234 33 1.4116
13234335.4116
90190.4113
98348.4111
34053.4116
14008365.4116
551.4122
341.4222
15002.4116

Úřad práce Hodonín VPP-neinv.
Úřad práce Hodonín VPP-neinv.
SFŽP Biocentrum pozastávka
Kraj volby do Evr.parlamentu
Minist.kultury VISK3
Minist.vnitra CZECH POINT
Kraj JSDH výstroj,výzbroj
Kraj vlceúčel.hřlště
Výsadba zeleně rybník

29.572,05
167574,95
133173,00
15500,00
33000,00
48909,00
80000,00

1500000,00
164849,00



15002.4116
14004.4122
Celkem dotace:

Výsadba zeleně hřiště
JSDH odborná příprava

75994,00
1390,00

2220389,95

Rozpočet obce na rok 2009 v Kč

Příjmy
+ financování

Schválený Upravený Skutečnost
4.800.000 7.614.200 7.394.801,02

731.000 851.352,03
4.800.000 8.345.200 8.246.153,05

Schválený Upravený Skutečnost
4.300.900 8.345.200 8.246.153,05

499.100

4.800.000 8.345.200 8.246.153,05

Výdaje
+ financování
+ finacování

V roce 2009 bylo schváleno celkem 10 rozpočtových opatření.

Zůstatky na bankovních účtech k 31.12.2009

BÚ
Půjčky OÚ
Cyklostezka

99.039,47Kč
21.306,12Kč
1.100,48Kč

Celkem: 121.460,07Kč

Ostatní neinv. dotace poskytnuté neziskovým a podobným organizacím v roce 2009 v Kč:

Občanské sdružení "S úsměvem" Strážnice 2.000,-Kč
Obč.sdruž. Zdravotně postiž. Veselí nad Mor. 1.000,-Kč
SDH Kozojídky 6.000,-Kč
Svaz neslyšících Veselí nad Moravou 1.000,-Kč
SK Kozojídky 79.612,-Kč
Salesiánské středisko Hrozn.Lhota 7.000,-Kč
Mslivecké sdruž.Kozojídky-Žeraviny 2.000,-Kč
SK Kozojídky 9.000,-Kč
ČZS Kozojídky 5.500,-Kč
SK Kozojídky 930.072,-Kč
Celkem: 1.043.184,-Kč
U nevýdělečných organizací, kterým byla poskytnuta dotace, byla provedena finanční komisí
kontrola a všechny prostředky byly vyčerpány na daný účel.



Inventarizace majetku za rok 2009:

Fyzická invetura byla provedena k 31.12.2009, dokladová inventura byla provedena k 31.12.2009

Při inventarizaci majetku nebyly zjištěny přebytky, manka ani škody.
(viz inventurní soupisy a zápisy majetku)

Výsledek fyz.a dokladové inventury:

Učet k 31.12.09 I přírůstek úbytek
018 00 DNM -software 106.231.10 52.883,60
019 00 DNM -územní plán,projekty 624.261,00 65.000,00
021 00 DHM -budovy,haly,stavby 53.804.476,56 15.180.000,00
021 10 DHM budovy 2.699.054,00
02200 DHM stroje,přfstr.a zařízení 1.310.754,00 326.268,00
028 00 DDHM drob.dlouh.hm.majetek 1.141.905,60 243.276,30 68.977,50
031 00 Pozemky 4.492.802,08 97.800,00 5.322,00
031 10 Pozemky-zástavní právo 18.970,00
261 99 Pokladna o
042 00 Nedokončený majetek 169.490,00
314 00 Zálohy 118.651,00
315 17 Pohledávky-nájem pozemků 24.634,00
321 00 Dodavatelé 32.579,00
321 10 Dodavatelé 166.990,00
271 10 Poskytnuté návrat.výpom.mezi rozp. 70.284,30
27510 Poskytnuté přech.výpomoci podn.subj. 30.000,00
378 11 Jiné pohledávky(půjč.OÚ) 682.802,00
231 10 BÚ 99.039,47
231 11 BÚ půjč.OÚ 21.306,12
231 13 BÚ cykl. 1.100,48

Kč Kč Kč

Součástí závěrečného účtu za rok 2009 jsou:

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Kozojídky za rok 2009 ze dne 9.3.2010
(možnost k nahlédnutí v úfední hodiny v kanceláři OÚ Kozojídky).

Zápis z dílčího přezkoumání hospodaření Obce Kozojídky za rok 2009 ze dne 12.10.2009.
(možnost k nahlédnutí v úřední hodiny v kanceláři OÚ Kozojídky).

Závěrečná zpráva o hosp. Mateřské školy v Kozojídkách, příspěvkové organizace za rok 2009.
(možnost k nahlédnutí v úřední hodiny v kanceláři OÚ Kozojídky).

Poskytnuté dotace nevýd.spol. organizacím za rok 2009 (viz pořadač účetnictví - Dotace přijaté,
poskytnuté).
(možnost k nahlédnutí v úřední hodiny v kanceláři OÚ Kozojídky).

Přijaté účelové dotace a jejich vyúčtování za rok 2009 (viz pořadač účetnictví - Dotace přijaté,
poskytnuté).
možnost k nahlédnutí v úřední hodiny v kanceláři OÚ Kozojídky).

Účetní sestavy: Výkaz Fin 2-12 M (12/2009), Rozvaha (12/2009), Příloha (12/2009).
(možnost k nahlédnutí v úřední hodiny v kanceláři OÚ Kozojídky).

Inventarizace majetku Obce Kozojídky za rok 2009 (samostatný pořadač - možnost k nahléd-
nutí v úřední hodiny v kanceláři OÚ Kozojídky)



Příloha účetní závěrky zpracovaná podle § 18 a 19 zákona o účetnictví a § 24 vyhlášky 505/2002 Sb.
(možnost k nahlédnutí v úřední hodiny v kanceláři OÚ Kozojídky).

Zápis zjednání ZO ze dne 31.5.2010

Návrh závěrečného účtu Obce Kozojídky bude projednán na zasedání zastupitelstva obce
dne 31.5.2010.

Vyvěšeno dne:
Sejmuto dne:

29.4.2010
20.5.2010

starosta Obce Kozojídky,Bc.Otakar Březina
starosta Obce Kozojídky,Bc.Otakar Březina

starosta Obce Kozojídky,Bc.Otakar Březina A.,
starosta Obce Kozojldky,Bc.Otakar Březina ~

Elektronicky vyvěšeno dne: 29.4.2010
Elektronicky sejmuto dne: 20.5.2010

Zastupitelstvo Obce Kozojídky projednalo Závěrečný účet Obce Kozojídky včetně Zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2010 na svém zasedání dne a usnesením č .
schváluje Návrh závěrečného účetu Obce Kozojídky za rok 2009 a souhlasí s celoročním hospodařením
obce za rok 2009 a to bez výhrad. Tento Návrh závěrečného účtu Obce Kozojídky za rok 2009
se stává Závěrečným účtem obce Kozojídky za rok 2009.

V Kozojídkách dne 31.5.2010

Starosta Obce Kozojídky
Bc.Otakar Březina


